
 

 

UCHWAŁA NR XXV/212/2020 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Mstów z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2215) oraz na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Mstów z dnia 

28 października 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 3 ust. 3 wykreśla się pkt 5 oraz pkt 6, 

w § 4 wykreśla się ust. 1 i ust. 8, 

w § 4 ust. 4 w brzmieniu: ,,Dodatek motywacyjny może być przyznany w wysokości nie niższej niż 4% 

oraz nie wyższej niż 15% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela” zastępuje się 

nowym zapisem o treści: ,,Dodatek motywacyjny może być przyznany w wysokości nie niższej niż 4% oraz 

nie wyższej niż 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym”, 

w § 5 wykreśla się ust. 5, 6, 7 i 10, 

w § 5 ust. 4 w tabeli dodaje się wiersz nr 7 w brzmieniu: 

7. ,,doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant” 200 zł 

w § 6 ust. 2 w brzmieniu: ,,Za każdą faktycznie zrealizowaną godzinę pracy w trudnych warunkach 

przysługuje dodatek w wysokości 15% minimalnej stawki godzinowej nauczyciela kontraktowego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym” zastępuje się nowym zapisem o treści: ,,Za każdą 

faktycznie zrealizowaną godzinę pracy w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje dodatek  

w wysokości 15% minimalnej stawki godzinowej nauczyciela kontraktowego z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym”, 

w § 6 ust. 3 w brzmieniu: ,,Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje w okresie faktycznego 

wykonywania pracy, z którą dodatek jest związany” zastępuje się nowym zapisem o treści: ,,Dodatek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 9485



za trudne lub uciążliwe warunki pracy przysługuje w okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 

dodatek jest związany”, 

w § 6 wykreśla się ust. 4, 

w § 7 wykreśla się ust. 6, 

w § 9 ust. 4 wykreśla się pkt. 3, 

w § 9 ust. 4 pkt 2 po zwrocie „praca opiekuńcza” dodaje się zapis o treści: ,,i zapewnienie bezpieczeństwa 

uczniom”, 

w § 9 wykreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9485


		2020-12-28T15:53:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




